关于对全资及控股企业安全生产工作开展专项督查的通知
各全资及控股企业，各相关单位：
根据学校《关于开展2016年全国“安全生产月”和“安全生产万里行”活动的通知》精神，资产经营有限公司决定在暑假前对全资及控股企业开展安全生产工作专项督查，现将有关事宜通知如下：
一、组织领导

根据《南京航空航天大学全资企业安全管理办法（试行）》(校资产字〔2011〕5号)的规定，各运行管理单位对所管理的全资及控股企业按《通知》要求进行安全生产检查。
二、督查内容
资产经营公司按学校《关于开展2016年全国“安全生产月”和“安全生产万里行”活动的通知的通知》文件要求对各全资及控股企业进行安全生产督查。
三、督查企业及其运营管理单位

1. 江苏南航恒响科教器材公司（资产公司管理）；
2. 南京航空航天大学印刷厂（资产公司管理）；

3. 江苏知识书店（图书馆管理）；

4. 南京航宇辐照技术有限公司（材料科学与技术学院管理）；
5. 南京立莘投资创业管理有限公司（学生处管理）。
四、时间安排

1. 6月23日-6月24日     各企业自查与整改；

2. 6月27日-6月28日     各管理单位根据通知附件1 检查内容进行检查；

3. 6月29日上午10:00前   各企业将检查、整改情况上报资产公司备案；
4. 6月29日--7月4日      资产经营公司会同管理单位进行督查。
五、工作要求

各企业要遵循“安全第一，预防为主，综合治理”方针，按《关于开展2016年全国“安全生产月”和“安全生产万里行”活动的通知》要求，认真组织自查整改，并于2016年6月30日上午10:00前将附件1（加盖运行管理单位公章）送交资产经营公司备案。                                                             资产经营有限公司

　　　　　　　                   　　　　　　　二○一六年六月二十二日
附件1

南航资产经营公司下属全资企业消防、治安安全专项自查表
日期：     年   月   日

	序号
	检查项目
	自查情况
	整改情况

	1
	本单位是否有灭火、应急疏散预案，是否定期开展消防、治安、交通安全教育。

	2
	防火制度和措施是否落实；各级各岗消防安全责任人、消防安全职责是否明确。

	3
	灭火器是否在有效期内，有无泄漏、缺失现象。

	4
	楼梯间、消防通道、电梯前室、疏散出楼是否保持畅通无阻，是否擅自封闭、堆放杂物；防火卷帘门下有无堆放物品。

	5
	是否有私自乱拉、乱接线路，违章使用电器的现象；设备、电器非使用时是否处于断电状态。

	6
	大功率用电设备、动力柜使用期间是否落实专人负责。

	7
	化学易燃物品使用、储存是否符合要求，防火防爆措施是否落实。

	8
	室内消火栓内水带、水枪是否完好并整齐放置，有无跑、漏、滴水现象。

	9
	是否有安全检查、巡查工作制度、检查记录。

	10
	本单位各楼栋、房间的物防措施是否到位，门窗锁等设施是否完好，内部视频监控设备是否工作正常。

	11
	重点部位是否安排人员值班、是否落实值班责任，是否对值班部位进行全面检查，值班巡查记录登记是否完善。

	12
	重要设备是否落实专人管理，防范措施是否到位。

	13
	是否有外来人员进出登记以及登记情况。

	14
	其它方面的安全检查

单位（盖章）：             负责人（签字）：       　  填表人：